



# Biuletyn IR Cyfrowego Polsatu

3 – 9 października 2016



Prasa o nas	Data	Prasa o rynku TMT w Polsce
<p><b>Parkiet: Roszady w Cyfrowym Polsacie i Netii</b> <i>Autor: ziu</i></p> <p>Zygmunt Solorz-Żak, założyciel i główny akcjonariusz Cyfrowego Polsatu zrezygnował z zasiadania w radzie nadzorczej Cyfrowego Polsatu. Obradujące tego dnia nadzwyczajne walne zgromadzenie spółki powołało do rady nadzorczej Tomasza Szeląga, byłego członka zarządu spółki ds. finansowych oraz Marka Kapuścińskiego, menedżera związanego niegdyś z grupą Procter &amp; Gamble.</p> <p>Zmiany personalne ogłoszono także w Netii. Z zasiadanie w zarządzie zrezygnował Cezary Chałupa, odpowiedzialny za segment sług dla przedsiębiorstw.</p>	3.10	<p><b>Rzeczpospolita: Rusza internetowy gigakonkurs</b> <i>Autor: Urszula Zielińska</i></p> <p>Centrum Projektów Polska Cyfrowa ogłosiło największy w perspektywie finansowej 2014-2020 konkurs dla operatorów budujących sieci szybkiego dostępu do internetu, wartego 3 mld zł. CPPC opublikowało tylko część informacji istotnych dla przedsiębiorców planujących inwestycje z udziałem funduszy unijnych. Zabrakło takich danych, jak zobowiązania pokryciowe i maksymalna dotacja dla obszaru, na którym inwestor chciałby budować czy modernizować sieć. CPPC zapowiada publikację tych informacji w pierwszej połowie października.</p> <p>Udział w konkursie zapowiedział Orange Polska. Play, T-Mobile i Polkomtel uzależniały swój udział od ostatecznych warunków technicznych, jakie muszą spełniać budowane sieci. Przyjęto, że dla gospodarstw domowych gwarantowana przez 95% czasu świadczenia usług prędkość łącza ma wynosić 30 Mb/s (download) i 5 Mb/s (upload), a dla sieci najszybszych: 100 Mb/s i 20 Mb/s.</p>
<p><b>Rzeczpospolita: „Kupuj” Cyfrowy Polsat</b></p> <p>Zdaniem analityków DM PKO akcje Cyfrowego Polsatu mają potencjał. Dlatego rekomendują kupowanie akcji spółki, wyceniające je na 29 zł. Podczas ostatniej sesji za akcje płacono ok. 24,7 zł. Ekspertcy brokera pozytywnie oceniają spółkę głównie ze względu na konkurencyjny pakiet usług, ekspozycję na sektor konsumencki, porównywalnie niższe nakłady inwestycyjne, a także silne wolne przepływy</p>	4.10	<p><b>Puls Biznesu: UOKiK z kretesem przegrał z kablówkami</b> <i>Autor: Jarosław Królak</i></p> <p>Sąd uniewinnił 9 operatorów telewizji kablowej od zarzutów z umowy cenowej na transmisji meczów kadry piłkarskiej w systemie pay-per-view. Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów w 2013 r. nałożył ok. 3,5 mln zł kar finansowych w związku z niedozwolonym kartelem 12 operatorów telewizji kablowej, którzy mieli ustalić między sobą minimalną cenę za płatny dostęp widzów do transmisji dwóch</p>

Prasa o nas	Data	Prasa o rynku TMT w Polsce
pieniężne i poprawiający się bilans. Spodziewają się wzrostu dywidendy do ok. 10% za 2020 r.	4.10	meczów reprezentacji Polski w eliminacjach do mistrzostw świata w 2014 r. Operatorzy nie zgadzali się z zarzutami i 9 nich odwołało się do Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, który uchylił decyzję UOKiK. Sąd apelacyjny podtrzymał decyzję SOKiK, że nie doszło do zмовы cenowej oraz oczyścił wszystkie firmy z zarzutów i zdjął z nich kary finansowe.
	5.10	<b>Rzeczpospolita: „Trzymaj” Orange</b> Eksperci DM PKO BP podwyższyli cenę docelową akcji Orange Polska do 6 zł z 4,8 zł, wydając rekomendację „trzymaj”. We wtorek za akcje spółki płacono na rynku ok. 6 zł. Analitycy brokera wskazują na utrzymującą się presję na wysokomarżowe przychody z głosowej telefonii stacjonarnej, a także wysoki defensywny capex, mający na celu zwiększenie konkurencyjności wobec kablówek i odzyskanie rynku stacjonarnego internetu. Wierzą jednak, że w średnim terminie inwestycja w jakość sieci pomoże ustabilizować przychody i EBITDA spółki.
	6.10	<b>Rzeczpospolita: „Trzymaj” Netię</b> <i>Autor: jmys</i> Eksperci DM PKO BP podnieśli wycenę akcji Netii do 5,3 zł z 5,1 zł i podtrzymali zalecenie „trzymaj”. W środę kosztowały na GPW ok. 4,80 zł. Analitycy spodziewają się drastycznego spadku wolnych przepływów pieniężnych Netii w latach 2017-2018 w związku z wysokimi nakładami inwestycyjnymi. Dodają jednak, że inwestycja we własną sieć oraz rozwój oferty telewizyjnej pomoże spółce w średnim terminie ustabilizować przychody i odbudować EBITDA.

Prasa o nas	Data	Prasa o rynku TMT w Polsce
	7.10	<p><b>Rzeczpospolita: Orange odda państwu dodatkowe 115 mln zł?</b> <i>Autor: Urszula Zielińska</i></p> <p>Firma doradcza Audytel na zlecenie UKE oszacowała wartość częstotliwości z zakresu 450 MHz, o których wydłużenie rezerwacji ubiega się od marca Orange Polska. Dotychczasowa rezerwacja wygasa firmie w grudniu. Operator miałby zapłacić za prolongatę niecałe 115,5 mln zł.</p> <p>Częstotliwości z tego zakresu są na świecie wykorzystywane do świadczenia usług szybkiego internetu w technologii LTE. Mimo że opinia Audytela nie została na razie odtajniona, dziennik „Rzeczpospolita” ustalił, że brała ona pod uwagę zarówno możliwość uruchomienia sieci LTE450, jak i wyceny pasma na innych rynkach, czy jego słabsze strony w porównaniu z zakresem 800 MHz. Zdaniem UKE nie dojdzie do nadmiernego skupienia częstotliwości przez Orange.</p>
	8.10	<p><b>Parkiet: Odwołanie sprzedaży Play dziwi analityków</b> <i>Autor: ziu</i></p> <p>Tollerton Investments i Novator odwołali sprzedaż P4, operatora sieci Play, poinformowała agencja Reuters, powołując się na stanowisko Tollertonu.</p> <p>Należący do greckiego biznesmena Panosa Germanosa Tollerton miał poinformować, że sprzedający otrzymali 7 wstępnych ofert, które pozwoliły wycenić telekom na ok. 3,5 mld euro. Zgodnie z depeszą agencji, to właśnie wycena miała być powodem odwołania sprzedaży. Zarówno Przemysław Sawala-Uryasz z Pekao IB, jak i</p>

Prasa o nas	Data	Prasa o rynku TMT w Polsce
	8.10	<p>Konrad Książkowski z Haitong Banku uważają, że 3,5 mld euro za Play to bardzo dobra cena, zbliżona do wycen operatorów płatnej telewizji na Zachodzie. „Biorąc pod uwagę, że 12-miesięczna EBITDA operatora obliczona wg podejścia sprzed ostatniej zmiany zasad księgowych to ok. 1,8 mld zł, oznacza to przyjęcie mnożnika EV/EBITDA znacząco przekraczającego 8. To bardzo wysoka wycena w porównaniu z innymi operatorami” – mówi Sawala-Uryasz.</p>

**Komunikat prasowy  
5 października 2016 r.**

## **Oprogramowanie dekodera EVOBOX PVR nagrodzone prestiżowymi statuetkami podczas międzynarodowych targów IBC 2016**

Podczas tegorocznych, międzynarodowych targów IBC nowoczesne i multimedialne oprogramowanie najnowszego dekodera produkcji Cyfrowego Polsatu zostało dwukrotnie nagrodzone. Platforma graphyne2 firmy ADB stanowiąca software dekoderek EVOBOX PVR otrzymała prestiżową nagrodę w kategorii „Najlepsza Interaktywna Aplikacja lub Technologia” na CSI Awards oraz została uznana za innowacyjny produkt na IBC Best of Show Awards.

EVOBOX PVR to najnowocześniejszy i najbardziej zaawansowany dekoderek satelitarny dostępny w ofertach operatorów satelitarnych. Jego oprogramowanie powstało przy współpracy z firmą ADB, na bazie jej flagowego produktu graphyne2 – rozwiązania zapewniającego zintegrowaną i spersonalizowaną telewizję o najwyższej jakości i niezwykle wysokim komforcie zarządzania nią.

Odbywające się od niemal 50 lat targi IBC są kluczowym wydarzeniem branżowym. W imprezie uczestniczą zaangażowani w tworzenie, zarządzanie i dostarczanie mediów elektronicznych profesjonaliści z całego świata.

**Więcej>>**<http://www.grupapolsat.pl/pl/archive/oprogramowanie-dekodera-evobox-pvr-nagrodzone-prestizowymi-statuetkami-podczas>

**Komunikat prasowy  
7 października 2016 r.**

## **Cyfrowy Polsat nagrodzony za najlepszy dekoderek i najlepszą usługę multimedialną**

W czwartek, 6 października br. w Krakowie, podczas uroczystej, towarzyszącej targom SAT KRAK 2016 gali SAT Kurier Awards 2016 Cyfrowy Polsat został wyróżniony dwoma statuetkami. W plebiscycie na najlepsze produkty i usługi na rynku telewizji cyfrowej dekoderek EVOBOX PVR zajął 1 miejsce w kategorii „Najlepszy dekoderek dedykowany”, a telewizja internetowa IPLA w kategorii „Najlepsza usługa”.

**Więcej>>**<http://www.grupapolsat.pl/pl/archive/cyfrowy-polsat-nagrodzony-za-najlepszy-dekoderek-najlepsza-usluga-multimedialna>

# Akcje Cyfrowego Polsatu



Data	Cena maksymalna (PLN)	Cena minimalna (PLN)	Cena zamknięcia (PLN)	Zmiana ceny zamknięcia (%)	Wartość obrotu (tys. PLN)
2016-10-03	24,90	24,26	24,88	1,55%	1 957
2016-10-04	24,95	24,32	24,32	-2,25%	5 999
2016-10-05	24,72	24,02	24,65	1,36%	7 576
2016-10-06	24,74	24,25	24,40	-1,01%	5 262
2016-10-07	24,64	24,26	24,40	0,00%	6 684



# Kalendarz inwestora



26 października – 9 listopada 2016 r.	Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2016 r.
9 listopada 2016 r.	Raport kwartalny za III kw. 2016 r.
12 – 13 listopada 2016 r.	Erste Investor Conference Stegersbach 2016
1 – 2 grudnia 2016 r.	WOOD's Winter in Prague